

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

LAHR Holding ApS

Grønnegade 2, 1.tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 39 73 83

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 06/03 2017


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet LAHR Holding ApS
Grønnegade 2, 1.tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 39 73 83
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Heilskov Rasmussen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 454.802 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen som følge af negative resultater tidligere år.

Selskabet forventer en retablering af selskabskapitalen ved en kombination af fremtidige nye driftsaktiviteter og gældseftergivelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger		-18.750	-18.750
Resultat før finansielle poster		-18.750	-18.750
Finansielle indtægter		3.759.115	0
Finansielle omkostninger		-4.081.592	-1.154.443
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		-274.938	6.564.827
Resultatandele i associerede virksomheder		0	0
Resultat før skat		-616.165	5.391.634
Skat af årets resultat	1	1.070.967	0
Årets resultat		454.802	5.391.634
 Forslag til resultatdisponering			
Nettoposkrivning efter indre værdis metode		3.405.641	0
Overført resultat		-2.950.839	5.391.634
Disponeret i alt		454.802	5.391.634

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.548.141	3.823.079
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		3.548.141	3.823.079
Anlægsaktiver		3.548.141	3.823.079
Tilgodehavende skat i sambeskatning		1.070.967	0
Tilgodehavender		1.070.967	0
Omsætningsaktiver		1.070.967	0
Aktiver i alt		4.619.108	3.823.079

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.405.641	0
Overført resultat		-30.624.071	-27.673.232
Egenkapital	2	-27.093.430	-27.548.232
Hensættelse til tab på kapitalandele		0	3.759.115
Gæld til anpartshaver		431.776	431.776
Bankgæld		20.538.819	16.438.477
Anden gæld		10.741.943	10.741.943
Kortfristede gældsforpligtelser		31.712.538	27.612.196
Gældsforpligtelser		31.712.538	27.612.196
Passiver i alt		4.619.108	3.823.079
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

0 Særlige forhold

Selskabets ledelse forventer, at bankforbindelsen opretholder de nuværende finansielle rammer for selskabet i regnskabsåret 2017.

En retablering af selskabets kapital kræver nye overskudsgivende driftsaktiviteter og/eller en gældseftergivelse fra kreditorerne, hvilket der endnu ikke foreligger aftale om.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Skat af årets resultat		
Skatteværdi af underskud anvendt i sambeskatning	1.070.967	0
	<u>1.070.967</u>	<u>0</u>

Der eksisterer et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på TDKK 5.910.

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	0	-27.673.232	-27.548.232
Årets resultat		3.405.641	-2.950.839	454.802
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>3.405.641</u>	<u>-30.624.071</u>	<u>-27.093.430</u>

3 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor finansieringskilder i Back Stage ApS og Aabyen Ejendomme ApS.

Selskabet har overfor finansieringskilder pantsat aktier og anparter i tilknyttede selskaber.

Selskabet har finansielle instrumenter til sikring af rente på gæld. Markedsværdien af den indregnede renteswap er TDKK -13.507 pr. 31. december 2016.